
K pronájmu, Byt 3+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284337 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu byt 3+1 o celkové ploše 67,72 m2 v Plzni na
Slovanech v Hradišťské ulici. Bytová jednotka se nachází ve
zvýšeném přízemí cihlového domu a prošla čerstvými úpravami. V
kuchyni je původní krytina a na chodbě je položena na podlaze
nová krytina, byt má nové omítky a výmalbu, pěknou kuchyňskou
linku se sporákem, dveře a futra jsou nově natřená, okna jsou
plastová. V pokojích jsou parkety ve velmi dobrém stavu. vytápění
bytu je řešené vlastním plynovým kotlem, stejně jako ohřev vody.
Po vstupu do bytu se ocitneme v prostorné chodbě s vestavěnými
šatními skříněmi, po levé straně od vstupu do bytu se nachází
toaleta a koupelna s vanou, umyvadlem a přípojkou na pračku.
Následuje vchod do kuchyně, dětského pokoje a velkého
obývacího pokoje, který je průchozí s ložnicí. Okna obývacího
pokoje a ložnice jsou situované do udržované zahrady, mimo ruch
silnice. Budoucí nájemník bude prvním, kdo v bytě po úpravách
bude bydlet. V okolí domu je veškerá občanská vybavenost včetně
MHD, mnoha obchodů a restaurací, parkování je možné v okolních
ulicích a nebo přímo u domu. PENB kategorie G. Při výběru
nájemníka bude dána přednost zájemcům bez zvířat, nekuřákům a
s čistým insolvenčním a exekučním rejstříkem. Majitel nemovitosti
si vyhrazuje právo s výběrem nájemce. Byt není určen pro cizí
státní příslušníky. Vzhledem ke stavu bytu doporučujeme vaší
pozornosti.

ID inzerátu ESO: 4284337
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luboš Zvírotský
Tel:

+420 737163003
Email:

zvirotsky@representreality.

cz

Represent Reality,

s.r.o
Tel:

737163003
Adresa:

Slovanská 18, 32600 Plzeň

2 - Slovany
Web:

www.representreality.cz


